



DAV PUBLIC SCHOOL

RAJABAGICHA, CUTTACK - 753009

Ref.No : DAV (RB)/2024-25/ 088

Date.....08.05.2024

NOTICE INVITING QUOTATIONS

Sealed quotations are invited by the undersigned from experienced Civil/Labour contractors having valid labour licence and ESI registration for construction of RC roof for utility corridor on the ground floor. Interested persons/contractors may visit the school for physical verification of the specific works and submit quotation as per the prescribed proforma. The sealed quotations should reach the undersigned on or before 14 May'2024 by 1.00 P.m. positively. Quotations without GST/PAN/Aadhaar/Labour licence number shall not be considered. The quotations received either after the stipulated date & time or incomplete in any respect or without GST No. shall not be considered. The envelope containing the quotation must be written as "**QUOTATION FOR CONSTRUCTION OF RC ROOF FOR UTILITY CORRIDER.**" The undersigned reserves the right to cancel any/all the quotation(s) without assigning any reason thereof.

Detailed Information about the location, contact no. & Email address of the Contractor should be attached along with the quotation.

N.B :- (1) The Estimate of the Specific works should be with the material cost.

(2) The specific works as per the specified Proforma should be completed within 15 days from the date of receive the works order.

Su 08/05/24
HEADMISTRESS
Headmistress
SCHOOL
RAJABAGICHA, CUTTACK-9

Copy to : 1. The Notice Board & Website of the school for information of all concerned.

2. The Principals of DAV Public schools, Cuttack & Bhubaneswar with a request to kindly take necessary steps to display the notice on the school Notice Board for information of all concerned.

3. Concerned file for record

6	RCCwork of M-20 by using 20 mm & down grade CBHG chips including centring , shuttering, watering including cost of conveyance of materials, labour but excluding the cost of steel at foundation & plinth								
	(a)Column								
	Base	5	X	3.5	X	3.5 X 0.67	=	41.04	
	Up to plinth	5	X	1.67	X	1.67 X 0.67	=	9.34	
			5	X	0.83	X	0.83 X 3	=	10.33
						Total	60.71	Cft.	
						=>	1.72	Cum	
7	RCCwork of M-20 by using 20 mm & down grade CBHG chips including centring , shuttering, watering including cost of conveyance of materials, labour but excluding the cost of steel at superstructure								
	(a)Beam, Column to Column								
		1	X	8.5	X	0.83 X 0.5	=	3.53	
		1	X	7	X	0.83 X 0.5	=	2.91	
		1	X	5.5	X	0.83 X 0.5	=	2.28	
		1	X	4.5	X	0.83 X 0.5	=	1.87	
		1	X	3.5	X	0.83 X 0.5	=	1.45	
							Total	12.04	Cft.
							=>	0.34	Cum
		(b)Roof slab	1	X	82	X	5.5 X 0.33	=	148.83
	Store Room					Total	148.83	Cft.	
						=>	4.21	Cum	
8	Cutting, bending & binding of reinforcement used in RCC including all cost of materials & labour, etc completed main beam & roof slab								
	main beam roof slab								
							6.27	Cum	
							@ 1.0qft/cum		
9	6mm thick cement plature in CM(1:4) over RCC surface including cost, conveyance & taxes of all materials etc, complet								
	Beam	5	X	6	X	1.83	=	54.90	
	Roof Slab	1	X	82	X	5.5	=	451.00	
							505.90	Sqft	
							47.05	Sq.m	
10	P.C.C(1:3:6) using 40 mm size C.B hg metal of good quality from approved quarry including all cost, conveyance, royalty, T & P etc. complet as per direction of EIC								
	At Column	5	X	4	X	4 X 0.33	=	26.40	Cft
	Deduction column	5	X	0.83	X	0.83 X 0.33	=	1.14	Sqft
						Net Total		25.26	Sqft
							0.71	Cum	
11	Priming 1 coat with any approved primer over wll surface including all conveyance & taxes etc, complete								
	Store Room	2	X	78	X	10.5	=	1638.00	
		1	X	7.5	X	10.5	=	78.75	
		1	X	2.5	X	10.5	=	26.25	
	Ceilling	1	X	78	X	5	=	390.00	
						Total :	2133.00	Sqft	
	Deduction								
	Door	1	X	5	X	7	=	35.00	
	Opening	2	X	5	X	4	=	40.00	
						Total(-)		75.00	Sqft
					Net Total		2058.00		
							191.39	Sqm	
12	Providing wallswith water proofing weather coat of approved shade 2 coats to give an even shade including cost of paint Qty as per item no.11								
							2058 sqft.		
							191.39	Sqm	
Total :-									

B F

13 Add GST for Cement

14 Add GST for Rod

15 Add GST for Wall Primer

16 Add GST for weather coat

17 Provision for electrification including materials & labour charges

18 Provision for drilling and dismantling of concrete column & beam for roof slab casting including materials & labour charges

G.Total :-

=====

Signature of the Civil Contractor with date:
Address with Contact No.